DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000643 Estado da Bahia - sexta-feira, 24 de julho de 2020 Ano 4

Contrato

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO

I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 001/2020

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 001/2020.
PROCESSO DE TOMADA DE PREÇO: n° 007/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME.
CNPJ: 18.860.574/0001-03.
OBJETO: Constitui-se objeto do presente contrato a contratação de empresa visando à execução de obras
de urbanização da orla do Rio da Formiga, na sede do município.
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é o acréscimo quantitativo dos serviços em
aproximadamente 24,57% sobre a planilha inicial, mantendo os valores iniciais unitários sem alterações,
nos limites permitidos pela lei 8.666/93.
VALOR: R$ 260.324,15 (duzentos e sessenta mil trezentos e vinte e quatro reais e quinze centavos).
Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo
que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a
fim de que, juntos, produzam um só efeito.
ASSINATURA: 17/07/2020.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 1107
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 677926B2B9B49EDAA22D3F4495FAEC0A

		2020-07-24T15:34:48-0300